
 

 
 
 
 

Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Orientamento e Servizi agli Studenti  
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti 

 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 
Tel. +39 040 558 2975 

premi.studenti@amm.units.it 
 

 

 
OGGETTO  Nomina Commissione giudicatrice per l’assegnazione di n. 3 (tre) Premi di 

Laurea/Dottorato promossi dal Comitato Unico di Garanzia per le Pari Opportunità, la 
Valorizzazione del Benessere di chi lavora e contro le discriminazioni (CUG) 

IL RETTORE 

RICHIAMATO il proprio Decreto rep. n. 447 del 12 aprile 2024, con cui è stato emanato il Bando 
per l’assegnazione di tre premi di Laurea/dottorato promossi dal Comitato Unico 
di Garanzia per le Pari Opportunità, la Valorizzazione del Benessere di chi lavora 
e contro le discriminazioni (CUG); 

TENUTO CONTO dell’art. 4 del Bando che stabilisce i criteri di composizione della Commissione 
giudicatrice; 

VISTO l’estratto del Verbale dell’adunanza del 16 aprile 2024 n. 5 del Comitato Unico di 
Garanzia per le Pari Opportunità, la Valorizzazione del Benessere di chi lavora e 
contro le discriminazioni (CUG), con cui sono stati designati i nominativi dei 
componenti la Commissione in relazione alla selezione anzidetta 

DECRETA 

Art. 1 -  Di nominare come segue la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva citata in 
premessa: 

− Prof. Luca BALLERINI, professore associato del Dipartimento di Scienze Giuridiche, 
del Linguaggio, dell’Interpretazione e della Traduzione; 

− dott.ssa Grazia GARLATTI COSTA, ricercatore a tempo determinato del 
Dipartimento di Scienze Economiche, Aziendali, Matematiche e Statistiche; 

− dott.ssa Artbesa HOXHAJ, personale t.a.; 

− Prof.ssa Tiziana PIRAS, professore associato del Dipartimento di Studi Umanistici; 

− dott.ssa Raffaella PELLIZZON, personale t.a. . 
 

Art. 2 -  Di incaricare l’Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti di dare esecuzione a questo 
provvedimento che viene registrato nel Repertorio dei Decreti rettorali. 

 

 F.to Il Rettore 
 Prof. Roberto Di Lenarda 
 

mailto:premi.studenti@amm.units.it

		2024-07-02T06:05:40+0000
	Roberto Di Lenarda




